
UCHWAŁA NR XXIV/136/2012
RADY GMINY PIASKI

z dnia 11 listopada 2012 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XXIII/132/2012 Rady Gminy Piaski z dnia 16 października 2012r. w sprawie 
utworzenia spółki komunalnej. 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt.9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001r. Nr 
142, poz.1591 ze zmianami), art.9 ust.1 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. o gospodarce komunalnej (Dz.U.z 2011r., 
Nr 45, poz.236) Rada Gminy Piaski uchwala, co następuje : 

§ 1. W uchwale Nr XXIII/132/2012 z dnia 16 października 2012r. w sprawie utworzenia spółki komunalnej 
wprowadza się następujące zmiany : 

1. §2.1. otrzymuje brzmienie : „ Kapitał zakładowy Spółki wynosi 11 081 400,00 (słownie: jedenaście 
milionów osiemdziesiąt jeden tysięcy czterysta złotych 00/100) i pokryty zostanie składnikami mienia ruchomego 
i nieruchomego w wysokości 10 881 300,00 zł i wkładem pieniężnym w wysokości 200 100,00 (słownie : dwieście 
tysięcy sto złotych 00/100) i dzieli się na 110 814,00( słownie : sto dziesięć tysięcy osiemset czternaście ) udziałów 
o wartości nominalnej po 100 zł( słownie: sto złotych 00/100) za każdy udział. 

2. §2.2 –uchyla się. 

3. § 4 otrzymuje brzmienie: „ Składniki majątku przejmowanego przez Spółkę z Referatu Komunalnego 
Urzędu Gminy w Piaskach , Wójt Gminy Piaski określa w załącznikach do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Piaski. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodnicząca Rady Gminy 

Irena Różalska

—————————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: CIRGW-QPSMY-XQHBV-IZNLL-XQNZJ. Uchwalony



                                                                                                                                                  Załącznik nr 1 do Uchwały Nr XXIV/136/2012  
Rady Gminy Piaski z dnia 11 listopada 2012 r. 

                                          

WYKAZ  ŚRODKÓW  TRWAŁYCH – MIENIE NIERUCHOME 

STACJE  UZDATNIANIA  WODY 

Lp. Obręb 
ewidencyjny 

Arkusz 
mapy 

Oznaczenie działki - nr Powierzchnia 
 ha 

Oznaczenie księgi 
wieczystej 

Obszar 
Księgi 
wieczystej 

 Nazwa środka    
  trwałego 
 
Nr inwentarzowy 
Rok produkcji 

       Wartość  
 
               

1. BODZEWKO 
 

        1   70/6 - zabudowana 
hydrofornią z urządzeniami 
towarzyszącymi 

 0,2336 PO1Y/00034526/0 0,2761 ha   Hydrofornia Bodzewko 
  2-21-210-5 
  2003 

 411 975,00 
 w tym wartość gruntu 
   15 862,00 

   70/4  
droga dojazdowa 

 0,0425               - wartość gruntu 
        893,00 

2. BODZEWO         1  190/18 - zabudowana 
hydrofornią z urządzeniami 
towarzyszącymi 

 0,1074 PO1Y/00034525/3 0,1074 ha  Hydrofornia Bodzewo 
 2-21-210-6 
 2001 

 798 263,00 
w tym wartość gruntu 
   19 439,00 

3. PODRZECZE         1  183/2- zabudowana 
hydrofornią z urządzeniami 
towarzyszącymi 

 0,2000  
PO1Y/00040788/9 

 
0,8632 ha 

 Hydrofornia Podrzecze 
 2-21-210-4 
 1976  /  2005 

608 738,14 
w tym wartość gruntu 
  36 200,00 

4. SMOGORZEWO         2  338 - zabudowana 
hydrofornią z urządzeniami 
towarzyszącymi 

 0,2300  Hydrofornia Smogorzewo 
 2 -21-210-11 
 1980 

465 546,27 
 w tym wartość gruntu 
     5 430,00 

5. STRZELCE  
WIELKIE 

        2  508/43- zabudowana 
hydrofornią z urządzeniami 
towarzyszącymi 

 0,3532  Hydrofornia Strzelce    
 Wielkie 
 2-21-210-3 
 1975 /  2009 

1 232 656,47 
w tym wartość gruntu 
     63 929,00 

 

 

Id: CIRGW-QPSMY-XQHBV-IZNLL-XQNZJ. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 2



UJĘCIE  WODY 

6. SMOGORZEWO         1  422 -zabudowana 
 studniami wierconymi 
 

  0,0600 PO1Y/00040788/9  
j.w. 

j.w.           - Wartość gruntu 
  
    3 980,00 

 427- niezabudowana 
 

  0,0200           -        248,00 

HYDROFORNIA 

 7. BODZEWO – m. 
ŁÓDŹ 

      2 342/9 - zabudowana 
hydrofornią z 
urządzeniami 
towarzyszącymi 

  0,0663 PO1Y/00035718/0  
0,0663ha 

 Hydrofornia Łódź 
 2-21-210-20 
 2005 

  30 024,00 
  w tym wartość gruntu 
   12 000,00 

PRZEPOMPOWNIA    WODY 

8.  PIASKI        1      862/1 
zabudowana budynkiem 
przepompowni 

  0,1405 PO1Y/00035240/8   
0,1405ha  

  Przepompownia wody 
  Drzęczewo 
  2-21-210-18 
  1960 / 2004 

 241 510,12 
 w tym wartość gruntu 
   17 043,00 

WYSYPISKO  ODPADÓW  KOMUNALNYCH 

 9. SMOGORZEWO 
 

        1 
         

     201/2   2,9421  
PO1Y/00025439/7 

 
6,1199 ha 

  Wysypisko odpadów 
  komunalnych 
  2-29-291-2 
  1997 
 

 514 166,00 
 w tym wartość gruntu 
    22 666,00 

     206/4   0,8014 

     207/4   0,6764 

     205   1,7000 

 

 

 

 

Id: CIRGW-QPSMY-XQHBV-IZNLL-XQNZJ. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 3



NIERUCHOMOŚĆ   ( po SKR) 

10.  PIASKI          2      481/21 
     482/32 
     482/33 
     482/35 
zabudowane wiatą niską 
murowaną i budynkiem 
gospodarczym 

   0,0317 
   0,0218 
   0,0707 
   0,0086 

 PO1Y/00033751/9 0,1328 ha  Wiata niska SKR 
 1-10-102-34 
 1973 
 Budynek gospodarczy 
 suszarnia 
 1-10-109-35 
 1973 
  

 
  105 900,00 
  w tym wartość gruntu 
    56 441,00 

                                                                                                                                                                                     Ogółem wartość mienia                                  4 413 900,00 
                                                                                                                                                                                      w tym wartość gruntów                                    254  131,00 

      

Wartość  do  przeliczenia  udziałów    :   4 413 900,00 : 100  =  44 139  udziały, każdy  po  100 zł.                                                                                                                                                                                         

Strona 4Id: CIRGW-QPSMY-XQHBV-IZNLL-XQNZJ. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



                                                           Załącznik Nr 2  do Uchwały  Nr XXIV/136/2012  

                                                           Rady Gminy Piaski z dnia 11 listopada 2012r.

Wykaz  środków  trwałych   Gminy Piaski

2

3

2-21-210-86
Sieć wodociągowa  Bodzewko Drugie-Rębowo 

1181 mb
2011

2-21-210-66
Sieć wodociągowa  PCV 90-376,5 mb do strefy 

aktywizacji gospodarczej w Grabonogu
2010

 2-21-210-32 Sieć wodociągowa  ul. Piaskowa 

Wartość 

Kanalizacja  sanitarna Grabonóg 2010 1 011 310,69

84 870,02

74 574,48

13 435,64

L.p. Nr inwentarzowy Nazwa Rok produkcji

4 2-21-210-65

14 150,00

6 2-21-210-63 Sieć wodociągowa -ul. Powstańców Wlkp-141 mb 2009 15 205,00

261 562,95

5 2-21-210-64
Sieć kanalizacji sanitarnej ul. Powstańców Wlkp.-

130 mb 
2009 17 605,00

7 2-21-210-61 Sieć wodociągowa Bodzewo -          107 mb 2009

9 2-21-210-33 Wodociąg Godurowo 

8 54 581,28

Kanalizacja sanitarna do strefy aktywizacji 

gospodarczej w Grabonogu .                 

Przepompownia ścieków  - strefa aktywizacji 

gospodarczej w Grabonogu

2-21-210-84

2006

2011

1

2011

2006

Id: CIRGW-QPSMY-XQHBV-IZNLL-XQNZJ. Uchwalony Strona 5
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



15 2-21-210-8

16 2-21-210-81

Sieć kanalizacji sanitarnej i przykanalików w 

Piaskach  przy ul. Poznańskiej, Rynek, 

Warszawskiej

2010

Rurociąg ul. Słowackiego Piaski - 216 m 

Kanalizacja  Rynek Piaski 2004

Rurociąg Bodzewko -1120 m2-21-210-9

2-21-210-16

13 2-21-210-10

261 562,959 2-21-210-33 Wodociąg Godurowo 

12 2-21-210-14 Kanalizacja Drzęczewo

10

Kanalizacja Piaski

2003

12 474,00

11 2-29-291-15 Kanalizacja deszczowa Piaski 2004 30 039,76

17 2-21-210-82
Sieć wodociągowa Smogorzewo -Talary wraz z 

przyłączami w m. Talary
2011

2011 69 169,79

332 160,89

14

18 2-21-210-85

Sieć kanalizacji sanitarnej wraz z przyłączami w 

Rębowie w tym : 2 przepompownie  P-1-53 359,13                

P-2-40 484,12

2011 870 638,83

2003 51 963,00

1 057 149,39

230 000,00

2006

181 703,80

19 2-21-210-76 Kanalizacja sanitarna -Podrzecze 2011 979 155,95

2007

2000

2003

Id: CIRGW-QPSMY-XQHBV-IZNLL-XQNZJ. Uchwalony Strona 6
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 

Wartość do  przeliczenia udziałów  - 5 645 300 : 100  tj. 56 453  udziałów każdy po 100 zł

 

 
Suma 5 645 300,00

2011 54 741,74
Przepompownia  ścieków  w  Podrzeczu -1 szt                      

Przepompownia ścieków w Podrzeczu-1 szt

2011 52 063,72

2-21-210-77 Sieć wodociągowa w Podrzeczu 2011 176 744,07

2-21-210-78                 

2-21-210-78a
21

20

Strona 7
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Id: CIRGW-QPSMY-XQHBV-IZNLL-XQNZJ. Uchwalony



                                                               Załącznik Nr 3  do Uchwały  Nr  XXIV/136/2012 

                                                               Rady Gminy Piaski z dnia 11 listopada 2012r. 

Wykaz  środków  trwałych  Gminy Piaski

Wartość 

7 320,00

Ładowacz CYKLOP

7 5-58-580-7 Kosiarka wysięgnikowa Z-081/3

Rok produkcji

2005

2 5-58-580-2

L.p. Nr inwentarzowy Nazwa

5 5-58-580-5 Zagęszczarka Gruntu ZOS-12

4

Spycharka  DT-75

5-58-580-4 Koparka K-406 1991

9

74 576,00

1997 4 026,00

6 5-58-582-6 Zagęszczarka 

4 590,00

3 5-58-580-3 Koparka KM-251 1975 10 893,00

1 5-58-580-1 1968

1972

6 582,00

8 6-66-660-5 Waga samochodowa -skład.odp. 2008 34 694,80

2008 22 041,74

10
7-74-746-2                     

7-74-746-2a

Ciągnik Ursus C-360 -1 szt         Ciągnik Ursus C-360 1 

szt
1978 11 830,00

6-61-610-12
Agregat prądotwórczy z przyczepą -1750 kg FI 75 RCG- 

przewoźny 
2011 54 415,45

12 7-74-744-11 Samochód FORD 2,5 D  Transit 1997 85 802,00

11 7-74-748-6 Przyczepa  TO-35 1983 4 100,00

Id: CIRGW-QPSMY-XQHBV-IZNLL-XQNZJ. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————

Strona 8



22

2010 2 171,24

UG-58-26 Gilotyna do kostki brukowej

19 4-49-491-7-48

2009

2005 7 530,00

6-61-610-7 Agregat prądotwórczy FM 40 ACG 40 260,00

Piła motorowa 2008

12 7-74-744-11 Samochód FORD 2,5 D  Transit 1997 85 802,00

14 7-74-741-14 Samochód Lublin 2006 87 849,00

13 7-74-744-12 Autobus Autosan H9 2000 231 190,00

51 090,00

15 7-74-746-15 Ciągnik Rolniczy  Zetor  8211 2009 35 700,00

17 4-44-441-98 Pompa Głębinowa  GBC 2010

1997

16 7-74-742-16 Samochód  MAN M-03 2009

7 191,36

Zestaw inkasencki

20

24 UG-42  Spawarka Transformatorowa STB -250/380V-BESTER

1 460,00

18  4-42-429-6 Młynek do rozdrabniania tworzyw sztucznych 10 126,00

2008

23 UG-52 Agregat pompy  głębinowej  GBO,14-33 nr 156236-Łódź 2011 3 480,90

1 479,0121 UG-54-25

25

3 259,50

UG-45-32 Kocioł c.o. UKS 20kw -hydr.SW 2009 3 400,00

26 UG-44-41  Sprężarka WAN-Eda -Strzelce Wielkie 2009

Komputer 2004 2 468,0027 4-49-491-19-46

Strona 9Id: CIRGW-QPSMY-XQHBV-IZNLL-XQNZJ. Uchwalony
————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————



 
Wartość do przeliczenia  udziałów  - 815 100 : 100  tj. 8 151 udziałów  każdy po 100 zł

Suma 815 100,00

30 4-49-491-20-5 Drukarka 1996 1 697,00

29 4-49-491-11-59 Komputer 2007 3 154,00

28 4-49-491-15-65 Drukarka 2006 723,00

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 10Id: CIRGW-QPSMY-XQHBV-IZNLL-XQNZJ. Uchwalony



                                                      Załącznik Nr 4  do Uchwały Nr XXIV/136/2012 

                                                      Rady Gminy Piaski  z dnia 11 listopada 2012r.

 Wartości niematerialne  i prawne Gminy Piaski

Wartość  księgowa - 7 000,00
Wartość do przeliczenia udziałów - 7 000,00 : 100  tj. 70 udziałów  każdy po 100 zł

UG-8

L.p. Nr inwentarzowy Nazwa

Program  - Taryfa

4 900,001 UG-7 2005

2005

Suma 7 000,00

Wartość księgowa

2 100,00

Program  Zbyt-Woda

Rok produkcji

2

————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————————
Strona 11Id: CIRGW-QPSMY-XQHBV-IZNLL-XQNZJ. Uchwalony


	
	
	
	
	



